ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
                от 25 ноября 2020 года                                       № 34-3
Об исключении  муниципального имущества

из реестра муниципальной собственности муниципального образования Дубенский район 
          Рассмотрев акт комиссии администрации МО Дубенский район обследования нежилого здания, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Дубенский район от 20.10.2020 года , в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район  РЕШИЛО:
1.  Исключить из реестра муниципальной собственности   муниципального образования Дубенский район  имущество, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального
образования Дубенский район                                                       Г.А. Давыдова  
Приложение к решению 

собрания представителей 
МО Дубенский район
от 25.11.2020 г.№ 34-3
Перечень имущества, подлежащего исключению из муниципальной собственности  муниципального образования Дубенский район                                                                

	Наименование
	Адрес 
(описание местоположения )
	Площадь

кв. м.
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Нежилое здание
	Тульская область, Дубенский район, п. Дубна, ул. Первомайская, д.32 
	111,9
	39200,00
	37000,00


